

COMPRAS DIRETAS - JUNHO/2022

Processo	Data AF	Fornecedor	CNPJ	Objeto Resumido	Quantidade	Vlr Unit	Vlr Total	Departamento
916/2022	29/06/22	LUCIVALDO RIBEIRO DE SOUZA 76997910297	36.154.059/0001-81	Recuperação de caixas e tubos de brita, totalizando 302m lineares, 57m3 de volume de brita n2 e n3, considerando remoção, limpeza, desobstrução da drenagem e recolocação do material, com acrescimo de material, se necessário.	1	10.419,00	10.419,00	GERAD
** 916/2022							10.419,00	
0958/2022	02/06/22	G2IS - GERENCIAMENTO, INFORMATICA, INFORMACAO E SUPORTE LTDA	09.500.148/0001-60	Software para criação de tour virtuais para conversão de fotos e vídeos panorâmicos ou 360° em experiências interativas e imersivas que funcionem em navegadores modernos.	1	3.650,00	3.650,00	GEMAC
** 0958/2022							3.650,00	
962/2022	03/06/22	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	Máscara cirúrgica descartável com clipe nasal e 5 camadas de reposição	50	13,00	650,00	GEREH
** 962/2022							650,00	
967/2022	03/06/22	NOBRE COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	95.844.635/0001-81	Parede divisória em drywall St 12,5mm de face simples estruturada em perfilado de aço, dimensões: 40,67x2,50m, preparada para pintura, com fornecimento e instalação. 101,67M2	1	8.743,62	8.743,62	GERAD
	03/06/22	NOBRE COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	95.844.635/0001-81	Parede divisória em drywall St 12,5mm de face dupla estruturada em perfilado de aço, dimensões: 4,38x2,50m, preparada para pintura, com fornecimento e instalação. 10,95m2	1	1.324,95	1.324,95	GERAD
	03/06/22	NOBRE COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	95.844.635/0001-81	Porta de madeira cor branca, dimensões: 0,90x2,10m, completa, com fornecimento e instalação.	2	836,00	1.672,00	GERAD
	03/06/22	NOBRE COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	95.844.635/0001-81	Porta de madeira cor branca, dimensões: 0,70x2,10m para divisória drywall.	2	810,00	1.620,00	GERAD
** 967/2022							13.360,57	
975/2022	07/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	PORCA SEXTAVADA 1/4" GALVANIZADA	96	0,11	10,56	GERAD
	07/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	CABO DE ACO GALV 2,4MM PLASTIFICADO	16	1,43	22,88	GERAD
	07/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	TARTARUGA PVC C/GRADE PT POLIC	4	11,93	47,72	GERAD
	07/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	PERFIL SUPORTE TIPO GANCHO CURTO ELETROPOLL EL13170	34	4,75	161,50	GERAD
	07/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	INTERRUPTOR S/PL AM 3TS TRANSMOBIL 15015	1	13,73	13,73	GERAD
	07/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	PLACA MASSTER CZ 3/4 3F	1	1,61	1,61	GERAD
	07/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	INTERRUPTOR S/PL AM 2TP TRANSMOBIL 15019	1	10,09	10,09	GERAD
	07/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	BARRA ROSCADA 1/4 X 3M	9	12,35	111,15	GERAD
	07/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	PLACA MASSTER PT 1" 2M	1	3,18	3,18	GERAD
	07/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	DISJUNTOR SOPRANO DIN MONO 10A	4	10,29	41,16	GERAD
	07/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	ELETRODUTO MASSTER CZ 3/4	3	12,79	38,37	GERAD
	07/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	SPOT DM TACA 132/1 PAR 20 PT S/VIDRO	60	34,67	2.080,20	GERAD
	07/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	PENDENTE TASCHIBRA DESIGN TD 821F PEQ FOSCO BR F 36X36X18CM	3	117,42	352,26	GERAD
	07/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	LAMPADA BULBO LED 15W 6500K AVANT 1350LM	3	11,63	34,89	GERAD
** 975/2022							2.929,30	

979/2022	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Sonrisal	30	2,35	70,50	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Vonau flash 8mg	1	79,76	79,76	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Sominex	1	37,85	37,85	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Captopril 25 mg	1	3,99	3,99	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Pomada Novacort	1	34,17	34,17	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Pantoprazol 20mg	1	31,50	31,50	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Seringa de 5ml com agulha de 0,70 x 30mm	80	2,00	160,00	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Sabonete Protex	2	64,12	128,24	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Labirin 8 mg	1	32,87	32,87	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Digeplus	2	47,14	94,28	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Merthiolate em spary	2	21,58	43,16	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Pomada Verutex (ácido fusídico)	1	69,99	69,99	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Pomada nebacetim	1	40,00	40,00	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Band Aid	3	11,50	34,50	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Luva Látex tamanho M	3	69,90	209,70	GEREH
	07/06/22	DROGARIA E FARMACIA SUMAIA -ME	80.067.416/0001-66	Povidine	1	16,70	16,70	GEREH
** 979/2022							1.087,21	
0985/2022	08/06/22	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0012-01	Fechadura porta interna tipo standard para porta madeira oca, lisa de 35mm.	1	38,00	38,00	GERAD
	08/06/22	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0012-01	Fechadura porta externa tipo redonda inox cromada com roseta.	1	48,00	48,00	GERAD
	08/06/22	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0012-01	Cuba para pia em aço inox 304, de embutir.	1	317,70	317,70	GERAD
	08/06/22	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0012-01	Torneira de bancada para pia de cozinha.	1	215,00	215,00	GERAD
	08/06/22	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0012-01	Sifão rígido copo cromado para pia de cozinha 1 1/2".	1	57,60	57,60	GERAD
** 0985/2022							676,30	
987/2022	08/06/22	CODE BIN T.I - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	40.003.705/0001-87	Placa de vídeo GDDR5 4GB	2	2.890,00	5.780,00	GERED
** 987/2022							5.780,00	
989/2022	20/06/22	FAB PISOS ELEVADOS LTDA	04.703.219/0001-08	Diferencial de alicota do ICMS	1	1.696,25	1.696,25	GEDAT
	20/06/22	FAB PISOS ELEVADOS LTDA	04.703.219/0001-08	Placa 60 x 60 cm para piso elevado de Data Center com furos de alta vazão e dumper para regulagem da passagem de ar	4	6.518,00	28.157,76	GEDAT
** 989/2022							29.854,01	
990/2022	09/06/22	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Instalar ar condicionado Midea Springer Split 18000 BTU/s Q/F	1	715,00	715,00	GERAD
	09/06/22	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Desinstalar ar condicionado split Hi Wall 18000 BTU/s - Marca Trene	1	210,00	210,00	GERAD
	09/06/22	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Instalar ar condicionado Midea Springer Split 30000 BTU/s Frio	1	960,00	960,00	GERAD
	09/06/22	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Desinstalar ar condicionado split piso teto 36000 BTU/s	1	580,00	580,00	GERAD
** 990/2022							2.465,00	
992/2022	09/06/22	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	Saco para Lixo 100 litros	20	62,50	1.250,00	GERAD
	09/06/22	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	Esponja dupla face	50	0,70	35,00	GERAD
	09/06/22	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	Alcool LIQUIDO DE 70% 1 LITRO	90	7,20	648,00	GERAD
** 992/2022							1.933,00	
0993/2022	09/06/22	EUGENIO RAULINO KOERICH S/A COM. INDUSTRIA	86.184.074/0018-99	Smart Controle Universal Infravermelho intelbras para Condicionador de Ar	1	144,99	144,99	ATI
** 0993/2022							144,99	

0995/2022	09/06/22	KHOMP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	01.277.298/0001-44	Suporte para Paine Solar	1	219,81	219,81	ATI
** 0995/2022							219,81	
997/2022	10/06/22	CENOFISCO EDITORA PUBL.TRIBUT.	82.429.556/0001-62	Renovação Assinatura Consultoria Cenofisco - 12 Meses	1	2.662,00	2.662,00	GERCO
** 997/2022							2.662,00	
1007/2022	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Pincel/trincha para pintura acrílica 1", cerda branca, cabo de madeira.	1	9,90	9,90	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Pincel/trincha para pintura acrílica 2", cerda branca, cabo de madeira.	2	4,40	8,80	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Thinner diluente, lata 900ml.	2	24,90	49,80	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Pincel trincha para pintura óleo e esmalte, 1", cerda escura.	1	14,90	14,90	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Pincel trincha para pintura óleo e esmalte, 2", cerda escura.	2	16,90	33,80	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Bucha de nylon/plástica, sem borda, para alvenaria, nº 6, com parafuso de aço atarrachante cabeça chata, fenda cruzada.	50	0,36	18,00	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Bucha de nylon/plástica, com anel, para alvenaria, nº 6, com parafuso de aço atarrachante cabeça chata, fenda cruzada.	50	0,39	19,50	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Bucha de nylon/plástica, sem anel, para alvenaria, nº 8, com parafuso de aço atarrachante cabeça chata, fenda cruzada.	50	0,52	26,00	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Bucha de nylon/plástica, com anel, para alvenaria, nº 8, com parafuso de aço atarrachante cabeça chata, fenda cruzada.	50	0,55	27,50	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Rolo de pintura polyester com cabo, 15cm.	2	12,90	25,80	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Parafuso de aço latonado/cromatizado para madeira, 20mm, atarrachante, cabeça chata, fenda cruzada.	100	0,15	15,00	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Parafuso de aço latonado/cromatizado para madeira, 30mm, atarrachante, cabeça chata, fenda cruzada.	100	0,17	17,00	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Parafuso de aço latonado/cromatizado para madeira, 40mm, atarrachante, cabeça chata, fenda cruzada.	100	0,22	22,00	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Cap tampão de PVC, 100mm.	2	11,80	23,60	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Cal hidratada para pintura caiação com fixador, saca 10 kg.	10	18,10	181,00	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Disco de corte, abrasivo, para metal, 115mm, max. 80m/s 3mm 4.1/2" x 7/8".	2	17,90	35,80	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Disco para desbaste em metal, 115mm/164, tipo standard.	2	8,90	17,80	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Disco de corte standard segmentado, uso universal 110x20mm.	2	35,45	70,90	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Convertedor de ferrugem, lata 500ml.	1	22,90	22,90	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Dobradiça de aço latão 3 1/2", para porta maciça.	9	7,00	63,00	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Trincha retangular, 15x5cm, para caiação.	3	16,90	50,70	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Bucha de nylon/plástica, com anel, para alvenaria, nº 10, com parafuso de aço atarrachante cabeça chata, fenda cruzada.	50	1,07	53,50	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Rolo de pintura polyester com cabo, 23cm.	2	37,90	75,80	GERAD
	10/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Pincel/trincha para pintura acrílica 3", cerda branca, cabo de madeira.	1	7,49	7,49	GERAD
** 1007/2022							890,49	
1009/2022	13/06/22	CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0001-59	Tampas de Bacil - Modelo Universal cor Branca.	20	71,00	1.420,00	GERAD
** 1009/2022							1.420,00	

1024/2022	14/06/22	AVS ENGENHARIA EIRELI	31.751.523/0001-01	Fornecimento de mao de obra ara a execução o projeto luminotécnico da sala de convivência/refeição.	1	3.710,00	3.710,00	GERAD
** 1024/2022							3.710,00	
1030/2022	14/06/22	DOUGLAS HAMESTER	20.883.463/0001-56	CUNHA PARA NIVELAMENTO PCT C/ 100	5	36,97	184,85	GERAD
	14/06/22	DOUGLAS HAMESTER	20.883.463/0001-56	ESPAÇADOR NIVELADOR PCT C/ 100	5	36,97	184,85	GERAD
** 1030/2022							369,70	
1035/2022	28/06/22	BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN	82.868.696/0001-37	Reteste e recarga extintores Pó Quimico 4 kg	11	101,00	1.111,00	GERAD
	28/06/22	BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN	82.868.696/0001-37	Reteste e recarga extintores co2 6kg	31	255,00	7.905,00	GERAD
	28/06/22	BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN	82.868.696/0001-37	Reteste e recarga extintores co2 4kg	4	225,00	900,00	GERAD
	28/06/22	BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN	82.868.696/0001-37	Reteste e recarga extintores Pó Quimico 50kg	1	1.550,00	1.550,00	GERAD
	28/06/22	BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN	82.868.696/0001-37	Teste de Mangueiras de Incêndio	6	30,00	180,00	GERAD
** 1035/2022							11.646,00	
1048/2022	20/06/22	ART CARD LTDA	05.449.347/0001-30	Personalização de Cartão Proximidadeem Lâmina PVC 0,20 adesivada – 2 lados	30	7,00	210,00	GERAD
	20/06/22	ART CARD LTDA	05.449.347/0001-30	Porta Crachás Rígido	30	1,35	40,50	GERAD
** 1048/2022							250,50	
1049/2022	20/06/22	NC COMUNICACOES S.A.	79.227.963/0001-82	Publicação de Manifestação de Interesse 015/2022 em jornal de circulação estadual	1	640,00	640,00	GERAD
** 1049/2022							640,00	
1062/2022	21/06/22	BENOIT ELETRODOMESTICOS LTDA	87.296.026/0246-34	Micro ondas 25/30 Litros.	1	699,00	699,00	GERAD
** 1062/2022							699,00	
1069/2022	29/06/22	DELTA CABLE TELEINFORMATICA COM REP COMS LTDA	00.111.511/0005-04	Cabo de fibra óptica 12F OM4 MPO12-UPC(M) MPO12-UPC(M) 0.8D3/0.8D3 de 35 metros de comprimentos.	16	3.069,36	49.109,76	GEDAT
** 1069/2022							49.109,76	
1075/2022	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Cimento comum, saca de 50kg.	6	37,69	226,14	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Gesso em pó, saca de 1kg.	100	5,22	522,00	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Torneira de plástico pvc 1/2 pol. para tanque	1	23,12	23,12	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Conexão "Luva" soldável, PVC, 32mm, água, linha marrom.	4	2,49	9,96	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Conexão "Luva de correr" soldável, PVC, PVC, 32mm, água, linha marrom.	4	23,39	93,56	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Tube de PVC, 40mm, esgoto, linha branca, 6m.	2	33,15	66,30	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Conexão "Curva" soldável, PVC, 40mm, esgoto, linha branca.	6	5,59	33,54	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Conexão "Joelho" soldável, PVC, 40mm, esgoto, linha branca.	6	1,87	11,22	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Conexão "Tê" soldável, PVC, 40mm, esgoto, linha branca.	3	5,00	15,00	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Conexão "Luva" soldável, PVC, 40mm, esgoto, linha branca.	4	1,88	7,52	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Conexão "Joelho" soldável, PVC, 32mm, água, linha marrom.	4	4,77	19,08	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Adesivo para PVC, com pincel aplicador, embalagem 175g.	2	18,90	37,80	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Conexão "Luva de correr" soldável, PVC, 40mm, esgoto, linha branca.	4	11,60	46,40	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Conexão "Tê" soldável, PVC, 32mm, água, linha marrom.	4	4,74	18,96	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Registro "esfera (bola)" soldável, PVC, 32mm, água, linha marrom.	2	22,90	45,80	GERAD
	22/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Conexão "Curva" soldável, PVC, 32mm, água, linha marrom.	4	8,55	34,20	GERAD
** 1075/2022							1.210,60	

1078/2022	22/06/22	TAMAGO SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	40.777.957/0001-63	Contratação de serviço de laudo de inspeção predial para identificação	1	4.725,00	4.725,00	GERAD
** 1078/2022							4.725,00	
1081/2022	23/06/22	SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	09.477.652/0040-00	Filtro papel 103, pacote com 30 unidades	10	2,99	29,90	GERAD
	23/06/22	SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	09.477.652/0040-00	Café em pó, embalagem com 500gr	140	18,99	2.658,60	GERAD
	23/06/22	SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	09.477.652/0040-00	Detergente para lavar louca, frasco de 500ml	5	2,29	11,45	GERAD
	23/06/22	SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	09.477.652/0040-00	Açúcar refinado branco, pacote de 1Kg	40	3,98	159,20	GERAD
** 1081/2022							2.859,15	
1085/2022	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	ARRUELA 3/8" (P/ ITEM 5)	100	0,20	20,00	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	PORCA 3/8" (P/ ITEM 5)	100	0,21	21,00	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	SAÍDA LATERAL SIMPLES DE PERFILADO PARA ELETRODUTO 3/4"	5	4,06	20,30	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	ADESIVO DE SILICONE ACETICO - TUBO 280G	2	31,12	62,24	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	JOELHO PVC COM INSPEÇÃO PARA ELETRODUTO 3/4" - CINZA	5	3,08	15,40	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	CURVA HORIZONTAL 45º PARA PERFILADO 38X38MM	6	9,94	59,64	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	JUNÇÃO TIPO "I" METÁLICA, PERFURADA 38X38"	8	6,46	51,68	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	INTERRUPTOR SIMPLES, 2 TECLAS, COM PLACA FRONTAL - PARA INSTALAÇÃO EM CAIXA DE 4x2	2	12,81	25,62	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	CAIXA DE PASSAGEM DE PVC 10x10cm DE SOBREPOR	1	43,59	43,59	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	PARAFUSO 3/8" CABEÇA LENTILHA C/ FENDA	100	0,53	53,00	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	CONDULETE 3/4" C/ TAMPA CEGA E 2 ADAPTADORES - CINZA	3	6,35	19,05	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	BOX 3/4" RETO DE ALUMÍNIO	7	5,37	37,59	GERAD
	23/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	PORCA LOSANGULAR PARA PERFILADO COM PINO 1/4"	10	0,85	8,50	GERAD
** 1085/2022							437,61	
1087/2022	27/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICO CINZA ESCURO FOSCO 350ML	5	25,90	129,50	GERAD
** 1087/2022							129,50	
1091/2022	27/06/22	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	100% CELULOSE 28 GRAMAS FARDO COM 6 UNIDADES	60	89,90	5.394,00	GERAD
** 1091/2022							5.394,00	
1092/2022	27/06/22	MP PURIFICADORES DE AGUA LTDA	00.105.032/0001-51	Troca de refil de água para purificador Eletrolux - Modelo PC41X	2	135,00	270,00	GERAD
** 1092/2022							270,00	
1093/2022	27/06/22	FLORICULTURA RIBEIRONENSE LTDA - ME	76.818.921/0001-28	Caixas de flores amor-perfeito, cores variadas	22	20,00	440,00	GERAD
** 1093/2022							440,00	
1097/2022	28/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	PERFILADO SAIDA LAT. SIMPLES 3/4"P/ELETRODUTO IN-2079 PZ	5	4,20	21,00	GERAD
** 1097/2022							21,00	
1101/2022	28/06/22	MP PURIFICADORES DE AGUA LTDA	00.105.032/0001-51	Troca dos elementos filtrantes do filtro industrial modelo FE 3000 tipo inox Acquamais.	1	1.100,00	1.100,00	GERAD
** 1101/2022							1.100,00	
1107/2022	29/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	FITA CREPE 18MM X 50M	2	4,40	8,80	GERAD
	29/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	EMBUTIDO TETO LED QUAD 18W 6500K/ 1260LM BR 22X22CM BIV	1	35,55	35,55	GERAD
	29/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	EMBUTIDO TETO LED QUAD 12W 6500K/ 720LM BR 17X17CM BIV	2	34,20	68,40	GERAD
** 1107/2022							112,75	

1108/2022	29/06/22	L3 INFORMATICA LTDA	21.270.587/0001-29	Contratação do plugin Elementor - EXPERT PLAN para utilização no site Wordpress (https://elementor.com/pricing-plugin). 1 plano Expert (25 ativações)	1	1.700,00	1.700,00	GPROS
** 1108/2022							1.700,00	
1112/2022	30/06/22	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Convertedor de Ferrugem (2 em 1), bombona de 5 litros.	1	189,50	189,50	GERAD
** 1112/2022							189,50	
1113/2022	29/06/22	LOJAS DE DEPARTAMENTOS MILIUM LTDA.	83.240.333/0050-01	ENGATE FLEX AGUA INOX 60CM	1	52,50	52,50	GERAD
	29/06/22	LOJAS DE DEPARTAMENTOS MILIUM LTDA.	83.240.333/0050-01	TE C/BUCHA LATAO 25MMX1/2	1	8,90	8,90	GERAD
** 1113/2022							61,40	
1114/2022	30/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Refletores de led, uso externo , luz branca,30 watts, 220 volts	10	39,90	399,00	GEDAT
	30/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Lâmpadas de leds bulbo ,E27, potencia de 30 Watts,tensão 220 volts, cor branca fria	30	26,34	790,20	GEDAT
	30/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Luminária de embutir , 300 mm X 300 mm X 22mm , 25watts, luz branca fria	5	37,90	189,50	GEDAT
	30/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Luminárias de embutir, 400 mm X 400 mm X 30mm ,36watts, luz branca fria	5	85,00	425,00	GEDAT
** 1114/2022	30/06/22	SANTA RITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.042.661/0002-38	Refletores para uso externo ,luz branca 100/150 watts ,220 volts	5	110,68	553,40	GEDAT
							2.357,10	
1116/2022	29/06/22	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	PERFILADO SAIDA LATERAL SIMPLES 3/4"P/ELETRODUTO	5	4,20	21,00	GERAD
** 1116/2022							21,00	
1121/2022	30/06/22	FUNDO MATER/PUBLIC/IMPRESSOS OFIC/SEA	14.284.430/0001-97	Publicações legais do CIASC em diário oficial no mês de junho/2022	1	3.055,16	3.055,16	GERAD
** 1121/2022							3.055,16	